
Dz.U./S S172
07/09/2022
487522-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:487522-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Radziejowice: Usługi związane z odpadami
2022/S 172-487522

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Radziejowice
Adres pocztowy: ul. Kubickiego 10
Miejscowość: Radziejowice
Kod NUTS: PL926 Żyrardowski
Kod pocztowy: 96-325
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Jakubowska, Artur Jankowski
E-mail: zamowienia.publiczne@radziejowice.pl 
Tel.:  +48 468543013
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.radziejowice.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.radziejowice.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal;https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości na terenie Gminy Radziejowice, na których 
zamieszkują mieszkańcy
Numer referencyjny: ZP.271.4.1.2022.DJ

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

07/09/2022 S172
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia.publiczne@radziejowice.pl
https://bip.radziejowice.pl/
https://bip.radziejowice.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal;https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S172
07/09/2022
487522-2022-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie całej masy wytworzonych odpadów komunalnych 
zarówno zmieszanych jak i gromadzonych w sposób selektywny, powstałych i zebranych
z nieruchomości zamieszkałych położonych w granicach administracyjnych gminy Radziejowice, bez 
względu na warunki atmosferyczne, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, 
przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów 
komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL926 Żyrardowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Radziejowice

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie całej masy wytworzonych odpadów 
komunalnych zarówno zmieszanych jak i gromadzonych w sposób selektywny, powstałych i zebranych
z nieruchomości zamieszkałych położonych w granicach administracyjnych gminy Radziejowice, bez 
względu na warunki atmosferyczne, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, 
przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów 
komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania.
2. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych w Gminie Radziejowice z następujących sołectw: Adamów-Wieś, Adamów-
Parcel, Benenard, Budy Józefowskie, Budy Mszczonowskie, Chroboty, Kamionka, Kuranów, Kuklówka 
Radziejowicka, Kuklówka Zarzeczna, Korytów, Korytów A, Krze Duże, Krzyżówka, Nowe Budy, Podlasie, Pieńki 

07/09/2022 S172
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S172
07/09/2022
487522-2022-PL

3 / 6

Towarzystwo, Radziejowice, Radziejowice-Parcel, Słabomierz, Stare Budy Radziejowskie, Tartak Brzózki, 
Zazdrość, Zboiska.
3. Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór, transport i przekazanie odebranych odpadów komunalnych do 
funkcjonujących instalacji komunalnych spełniających wymagania odpowiednich przepisów.
4. Rodzaje i szacunkowe ilości (Mg) odpadów komunalnych odbieranych od właścicieli nieruchomości okresie 
01.01.-31.12.2023 r.:
Rodzaj - Mg
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - 970
Metale i tworzywa sztuczne - 270
Papier - 63
Szkło - 170
Bioodpady - 330
Odpady gabarytowe i inne (np. wielkogabarytowe, opony, chemikalia, leki, odpady budowlane, zużyty sprzęt 
RTV i AGD) - 130
Łącznie 1933 Mg
5. Szacunkowa liczba nieruchomości zamieszkałych, z których odbierane będą odpady komunalne w Gminie 
Radziejowice wynosi: 2232. Zamawiający zastrzega, że wykaz sporządzony jest na podstawie złożonych przez 
właścicieli nieruchomości deklaracji i ma charakter jedynie informacyjny.
6. Powierzchnia Gminy Radziejowice wynosi 7301 ha.
7. Wykonawca w ramach realizacji zamówienia zobowiązany jest do organizacji akcji promocyjno-informacyjnej.
8. Minimalne wymagania i wytyczne dot. przygotowania i przeprowadzenia akcji promocyjno-informacyjnej:
1) Wykonawca zobowiązany będzie opracować w uzgodnieniu z zamawiającym odpowiednią broszurę 
informacyjną wg wymagań: Format: 3xDL pion U, składana do DL (99x210 mm ), Papier i jego gramatura: kreda 
błysk od 170 g, Kolorystyka: 4+4, czyli przód i tył w pełnym kolorze,
Intro: Bigowanie, Podstawowa technika druku: cyfrowy, Projekt: tekst dostarczony przez Zamawiającego.
2) Informacja musi dotyczyć co najmniej zachęcania do redukcji ilości produkowanych odpadów oraz promocji 
selektywnej zbiórki odpadów na terenie gminy wraz instruktażem prawidłowego segregowania. Treść informacji 
może być zarówno dostarczona przez zamawiającego, jak i zaproponowana przez wykonawcę.
3) Wykonawca zobowiązany będzie regularnie przekazywać broszurę właścicielom nieruchomości, od których 
odbieraną są odpady, tj. w nieparzystych miesiącach świadczenia usługi.
4) Zamawiający zastrzega sobie prawo do weryfikacji przekazywania przez wykonawcę broszury informacyjnej.
6. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi załącznik nr 4 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

07/09/2022 S172
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S172
07/09/2022
487522-2022-PL

4 / 6

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunki w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada aktualne:
1) Wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach
i gospodarujących odpadami, o którym mowa w Ustawie o odpadach z 14 grudnia 2012 r. (Dz. U. z 2022 
poz. 699 t.j.) - (Baza danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami - BDO) obejmujący 
prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów.
2) Zaświadczenie o wpisie do rejestru działalności regulowanej, prowadzonego przez Wójta Gminy 
Radziejowice, w zakresie odbierania odpadów komunalnych objętych przedmiotem zamówienia od właścicieli 
nieruchomości z terenu gminy Radziejowice, zgodnie z ustawą z dnia 13.09.1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 1297t.j.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunki w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej w następujących okolicznościach: 
Wykonawca musi potwierdzić, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości nie mniejszą niż 100 
000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunki w zakresie zdolności technicznej i zawodowej w następujących okolicznościach:
1) Wykonawca musi wykazać, że na potrzeby realizacji zamówienia posiadał będzie przynajmniej dwa pojazdy 
spełniające europejski standard emisji spalin Euro 5.
2) Wykonawca musi wykazać, że pojazdy, którymi będzie realizowane zamówienie posiadają konstrukcję 
zabezpieczającą przed rozwiewaniem i rozpylaniem przewożonych odpadów.
3) Wykonawca musi wykazać, że pojazdy, którymi będzie realizowane zamówienie wyposażone są w:
a) System monitoringu bazujący na systemie pozycjonowania satelitarnego, umożliwiający trwałe zapisywanie, 
przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach postoju oraz czujniki zapisujące 
dane o miejscach wyładunku odpadów a także umożliwiające weryfikację tych danych poprzez udostępnienie 
Zamawiającemu w ciągu 30 dni podglądu danych i ich weryfikacji,
b) Wideo rejestratory.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Zamawiający załącza do niniejszej SWZ wzór umowy (załącznik nr 2), której uzupełnieniu podlegały będą 
jedynie dane ustalone w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
2. Zmiany umowy w postaci jednoznacznych postanowień umownych określone są szczegółowo we 
wzorze umowy, która stanowi integralną część SWZ, tym samym zamawiający spełnia wymóg określenia w 
dokumentach zamówienia dopuszczalnych zmian umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

07/09/2022 S172
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S172
07/09/2022
487522-2022-PL

5 / 6

Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/10/2022
Czas lokalny: 11:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/10/2022
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
komisja przetargowa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III kwartał 2023 roku

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 
108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy Pzp oraz nie podlegają wykluczeniu z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2022 
r o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835);
2. Podstawy wykluczenia i warunki udziału w postępowaniu dla wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie oraz zasady polegania na zasobach podmiotu trzeciego określone są szczegółowo w SWZ.
3. Wykaz podmiotowych środków dowodowych oraz informacja o przedmiotowych środkach dowodowych 
określone są szczegółowo w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

07/09/2022 S172
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S172
07/09/2022
487522-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu 
oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/09/2022

07/09/2022 S172
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

